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Embedded Conference Scandinavia 2016 – mer omfattande och internationell 
än någonsin 
2006 initierades konferensen av Branschorganisationen Svensk Elektronik och idag, elva år senare 
har den utvecklats till att bli embeddedbranschens största konferens i Europa och det främsta 
embeddedevenemanget i Skandinavien. Nytt för i år är att konferensprogrammet har skapats av 
en konferenskommitté med representanter från både näringsliv och akademi samt att vi har fler 
talare från fler länder än någonsin samt fler keynote-talare än tidigare, inte mindre än fyra stycken. 

- Vi ser fram emot ännu ett riktigt bra evenemang i år, säger Mats Andersson, ordförande i 
Embedded Technology-sektionen inom Branschorganisationen Svensk Elektronik. – Om man 
jobbar med embedded får man bara inte missa det. Var annars samlas knappt 2000 
embeddedproffs på ett och samma ställe? Det är en oslagbar chans att lära sig om det allra 
senaste, nätverka och göra affärer. 

Årets konferensprogram på ECS består av ett antal sessioner inom 
 Connected Systems of Embedded Systems 
 Embedded Security, Components to System 
 Embedded Software Development & Use 
 Embedded Systems in the Automotive Industry 
 FPGA, Low Power Design, Processors and Systems 
 Open Source 
 Operating Systems 
 Software Quality, Testing & Maintenance 
 Workshops – KEIL MDK samt LTspice 

Utbudet av sessioner och bredden av konferensprogrammet är bättre och mer omfattande än 
tidigare. Keynote speakers i år är Tomas Lagerberg, ABB, Kristina Forsberg, SAAB, Nils Steen, Cisco, 
samt Magnus Melander, SMSE & THINGS och hela evenemanget invigs av Tomas Lagerberg. 
ECS presenterar i år även en mer omfattande utställning än tidigare. Förutom ca 80 utställare, som 
visar de allra senaste nyheterna inom embeddedbranschen, finns där även de nominerade bidragen 
till Embedded Award, högskolor och forskningsinstitut, samt ett antal start up-företag presenterade 
av THINGS och SMSE. Den första dagen avslutas med ett branschmingel då prisutdelningen av 
Swedish Embedded Award kommer att ske. 
ECS går den 22-23 november 2016 på Kistamässan i Stockholm. Att besöka konferensen och 
utställningen är kostnadsfritt och registrering görs via hemsidan. Konferensprogram och övrig 
information finns på www.embeddedconference.se.  
Vidare information:  Anna Weilemar, anna.weilemar@bramassor.se eller 0739 581353 


